
یکشنبه 11 آبان 1404 - 11:17

تابآوری استان اردبیل در شرایط بحرانی ارتقا پیدا میکند

استاندار اردبیل گفت: با تدوین برنامههای فنی، تخصصی و کارشناسی، تابآوری استان اردبیل در شرایط بحرانی ارتقا

خواهد یافت.

به گزارش روابط عمومی، تشریفات و امور بین الملل استانداری اردبیل، مسعود امامی یگانه در مانور تمام عیار استان اردبیل به نام صلابت سبلان که در سطح شهرستان خلخال

برگزار شد، اظهار کرد: مانور تمام عیار استان اردبیل در شهرستان خلخال با عنوان صلابت سبلان، با ارزیابی توان امدادی و خدماتی در زلزله فرضی با قدرت ۷/۶ریشتر بود که این

مانور با حضور کلیه دستگاه های امداد و نجات، اجرایی و انتظامی و امنیتی برگزار شد و عملکرد کلیه دستگاه ها به شکل فنی و تخصصی بررسی شده و ارزیابی های دقیق انجام

خواهد شد.

وی افزود: زلزله جزو شرایط بحرانی خاص محسوب می شود به دلیل اولویت نجات جان انسان ها در اولین دقایق حادثه، عملکرد سریع دستگاه های مربوطه بسیار مهم و حیاتی

است و این مسئله جزو محورهای اصلی مانور صلابت سبلان بود.

استاندار اردبیل تصریح کرد: کلیه دستگاه های دخیل در بحران، باید آموزش های تئوری و میدانی عمومی و تخصصی مستمری در دستور کار داشته باشند تا چابکی و آمادگی لازم

جهت پاسخ سریع به بحران در هر مقطع فصلی در بالاترین سطح خود باشد، رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت در این مانور به شکل کامل بررسی و احصا شد و با برنامه ریزی

های لازم، شرایط تاب آوری استان اردبیل در بحران ها افزایش پیدا خواهد کرد.

امامی یگانه گفت: در مانور تمام عیار استان اردبیل با عنوان صلابت سبلان، استان های آذربایجان شرقی، گیلان، گلستان و شهرداری منطقه ۹ تهران به عنوان استان های معین،

مشارکت مناسبی داشتند.

وی ادامه داد: تأمین امنیت منطقه بحرانی، تأمین و ارسال امکانات موردنیاز با همکاری دستگاه های استان اردبیل و سایر استان های هم جوار جزو محورهای مانور تمام عیار

صلابت سبلان بود که توان لجستیکی، تأمین امکانات و تجهیزات موردنیاز و آمادگی نیروهای امدادی و خدماتی استان اردبیل، با ارزیابی های لازم، در سطح خوب قرار گرفت.

استاندار اردبیل تشریح کرد: آموزش و افزایش آگاهی مردم استان اردبیل در هنگام وقوع بحران هایی همچون زلزله، باید افزایش پیدا کند و دستگاه های مربوطه در این حوزه،

اقدامات لازم را باید در دستور کار داشته باشند، دستگاه های دخیل در حوزه مجوزهای ساخت وساز شهری باید شرایط و قوانین لازم برای ساختمان ها را به جد رعایت کنند.
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